
大会売店のご案内

第一部

第二部

9:00～ 12:15

13:45～ 16:00

■場所　千葉県国際総合水泳場 (入場入口の横、 外にて )

■時間　両日同時刻　

お客様とスタッフの安全・安心を守るために、感染予防対策を実施しております。
ご来場の際には、ご不便をおかけすることもあるかと思いますが、
何卒ご理解とご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

＝わたくしどもの取り組み＝

＝お客様へのお願い＝

・ 販売員のマスク ・ フェイスガード ・ こまめな手指消毒を厳守します
・ キャッシュレス端末をご用意しております
・ 手指消毒を設置します

・ ご入場時に消毒液による手指の消毒にご協力をお願いいたします
・ ソーシャルディスタンスを確保してお並びください
・ 必ずマスクを着用ください
・ キャッシュレス決済にご協力をお願いいたします

・ 売店内が密にならないよう人数制限 ・誘導を行います
・ 検温を実施します

※売店の出店は千葉会場のみになります



クレジットカード ・ 電子マネー

クレジットカード

電子マネー

ご利用できます
Credit card and Electronic money accepted




	新しいしおり
	新しいしおり
	新しいしおり

